
Vins Tranquilles Still Wine — Modèle déposé « Design Saverglass » Saverglass Registered Design

L’élégante silhouette classique de son design permet à la gamme CÉPAGE de conjuguer fonctionnalité, grâce et distinction soit autant de qualités qui 
répondent aux exigences des vins de garde.

The elegantly classic silhouette of the design of the CÉPAGE range combines functionality, grace and distinction, the essential qualities required for wines 
meant for cellaring.

BOURGOGNE
CEPAGE 75 CL
STANDARD PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
3, Place de la Gare - 60960 Feuquieres France — T +33 (0)3 44 46 45 45 | www.saverglass.com | juillet 2019

EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Diamètre corps Body diameter
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Profondeur piqure Punt height
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

167

6

1002

730 kg

1,95 m

167

6

1002

730 kg

1,95 m

 Antique
Antique Green

 Antique
Antique Green

75 cl 25.36 oz

1462

Carrée Bourgogne

700 g 24.69 oz

296 mm 11.65 in

87,8 mm 3.46 in

18,5 mm 0.73 in

65 mm 2.56 in

Standard

30 mm 1.18 in

75 cl 25.36 oz

1462

Plate Unique

700 g 24.69 oz

295,6 mm 11.64 in

87,8 mm 3.46 in

18,5 mm 0.73 in

65 mm 2.56 in

Standard

30 mm 1.18 in

Ø 18,5

29
6

65

Ø 85,5

Pi
qu

re
 : 3

0

Ø 28

Ø 87,8

Ø 87,8

Niv. 75 cl ± 1 cl à 20°C 


