BOURGOGNE CEPAGE 75 CL STANDARD PREMIUM



L'élégante silhouette classique de son design permet à la gamme CÉPAGE de conjuguer fonctionnalité, grâce et distinction soit autant de qualités qui répondent aux exigences des vins de garde.

The elegantly classic silhouette of the design of the CEPAGE range combines functionality, grace and distinction, the essential qualities required for wines meant for cellaring.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Contenance Capacity	75 cl 25.36 oz	75 cl 25.36 oz
Référence Reference	1462	1462
Bague Finish	Carrée Bourgogne	Plate Unique
Poids Weight	700 g 24.69 oz	700 g 24.69 oz
Hauteur totale Overall height	296 mm 11.65 in	295,6 mm 11.64 in
Diamètre corps Body diameter	87,8 mm 3.46 in	87,8 mm 3.46 in
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter	18,5 mm 0.73 in	18,5 mm 0.73 in
Niveau de remplissage Fill height	65 mm 2.56 in	65 mm 2.56 in
Choix qualitatif Quality	Standard	Standard
Profondeur piqure Punt height	30 mm 1.18 in	30 mm 1.18 in
Teinte Glass color	● Antique Antique Green	● Antique Antique Green

EMBALLAGE PACKING

Nombre d'articles par couche Bottles per layer	167	167
Nombre de couches Number of layers	6	6
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet	1002	1002
Poids total palette Pallet gross weight	730 kg	730 kg
Hauteur totale Overall height	1,95 m	1,95 m



